
RK-26-2011-xx, př. 2 
počet stran: 4 

 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PODPORY  
 

ze dne 08. 07. 2011 
 

(ID ZZ00011.0031) 
 
 
 
Smluvní strany  
 
 
Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33  Jihlava 
IČ:  70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku pověřen Zdeněk Ryšavý 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:   Volksbank CZ, a. s. Jihlava,  číslo účtu: 4050005211/6800 

        variabilní symbol: 633100166 
 
 
a 
 
 
Gymnázium Havlíčkův Brod, 
se sídlem: Štáflova 2063, 580 01  Havlíčkův Brod,  
IČ: 60126621 
zastoupené: Mgr. Danuší Vejrovou, zástupkyní ředitele  
(dále jen “Příjemce”)  
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu  0013380000000521/0710 
variabilní symbol: 633100166 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o poskytnutí podpory ze dne 08. 07. 2011 mění takto: 
 
 
 

I. 
 
Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.  
 
 
 

II. 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

 
  

1

pospichalova
Textový rámeček
RK-26-2011-49, př. 2počet stran: 4



 
  

2

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s  platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.  

 
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
4) O uzavření dodatku rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 08. 2011 usnesením č. 

.......................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě ……………   V Jihlavě dne: .............................. 
 
 
Za Příjemce       Za Kraj 
(jména a tituly osob zmocněných k podpisu) Zdeněk Ryšavý 

       
 

 
 
 
……………….….……………….   ………………….….………………. 
podpis       podpis 
. 



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE NA PODPORU ROZVOJE ICT V ORGANIZACÍCH 
ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Identifikační údaje žadatele

Úplný název: Gymnázium Havlíčkův Brod

Právní status: Zřizovaná organizace

Ulice: Štáflova 2063

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 58001

IČO: 60126621  Načti data 

Název banky: ČNB Hradec Králové

Číslo účtu: 0013380000000521/0710

www: http://www.ghb.cz

Email: ghb@ghb.cz

Tel./fax: +420569669330

Statutární zástupce žadatele

Titul: Mgr.

Jméno: Milan

Příjmení: Novák

Funkce: ředitel školy

Email: ghb@ghb.cz

Tel.: +420569669331

Žádost zpracoval

Titul: Mgr.

Jméno: Jiří

Příjmení: Rojka

Funkce: zástupce ředitele školy

Email: rojka@ghb.cz

Tel.: 569669332



Název akce / projektu Virtualizace učebny výpočetní techniky na GHB

Číslo výzvy (v rámci které je 
žádost předkládána)

1

Stručný popis projektu

(pro podrobný popis projektu 
použijte nový dokument a přiložte 
jej k žádosti)

Obměna zastaralého vybavení v učebně výpočetní 
techniky pomocí moderních technologií - 
virtualizace serverů a desktopů. Podrobný popis v 
příloze

Časový harmonogram akce 
(začátek – závazné ukončení)

1. 6. 2011 - 30. 9. 2011

Plátce DPH Žadatel je plátcem DPH Žadatel není plátcem DPH

Celkový rozpočet akce 361460 ,- Kč 100 %

Z toho finanční spoluúčast 
žadatele

261460 ,- Kč 72,3 %

- z toho investiční náklady 238360 ,- Kč 65,9 %

- z toho neinvestiční náklady 23100 ,- Kč 6,4 %

Z toho požadovaná výše dotace 100000 ,- Kč 27,7 %

- z toho investiční náklady 100000 ,- Kč 27,7 %

- z toho neinvestiční náklady 0 ,- Kč ,0 %

Prohlášení žadatele:

V případě poskytnutí prostředků z rozpočtu kraje Vysočina souhlasím se zveřejněním své 
identifikace a výše poskytnuté dotace, případně dalších parametrů. Prohlašuji, že uvedené 
údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti a 
že poskytnuté finanční prostředky použiji k výše uvedenému účelu. 

V Havlíčkově Brodě dne 29.4.2011 ................................
podpis


	RK-26-2011-xx, př. 2
	RK-26-2011-xx_GymHB_PR2_name.pdf
	RK-26-2011-xx, př. 2




